Tangazo la Natija ya Kuutafuta Mwandamo wa Mwezi
Mtukufu wa Ramadhan wa Mwaka 1443 Hijri

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi kuu ya
Habari ya

Hizb ut Tahrir

KUMB: 28/1443 Ijumaa, 29 Shaaban 1443 H 01/04/2022 M

Endelea... UK 4

Kwa jina la Mwenyezi Mungu, Mwingi wa Rehema, Mwingi Kurehemu, na sifa njema zote ni za Mwenyezi Mungu,
Mola Mlezi wa walimwengu wote, aliyeteremsha Qur'an na akatuchagulia Uislamu kuwa ndio Dini yetu, na rehma
na amani zimshukie yule aliye anzisha Umma wa Kiislamu, bwana wa viumbe, bwana wetu Muhammad na juu ya
familia yake na maswahaba zake wote.

hadi Kisiwa cha Mbali Endapo Zitafunguliwa

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi kuu ya
Habari ya

Hizb ut Tahrir

KUMB: 29/1443 Jumapili, 2 Ramadhan 1443 H 03/04/2022 M

Maafisa nchini Bangladesh wanatishia kuwanyang'anya wakimbizi wa Rohingya hati zao za utambulisho na
kuwahamisha kwa nguvu hadi katika kisiwa cha mbali ambacho hukumbwa na mafuriko ya mara kwa mara, endapo
watakiuka marufuku jumla kwa shule walizozianzisha, kulingana na shirika la Human Rights Watch.